

رئیس جامعه هتلداران کیش اعلام کرد:

## سطح اشغال هتل‌های کیش به ۸۰ درصد رسید



**اقتصاد کیش** - رئیس جامعه هتلداران جزیره کیش گفت: سطح اشغال هتل‌های این جزیره در سه روز گذشته به ۸۰ درصد رسید.

به گزارش اقتصاد کیش مسیح الله صفادر گفت و گو با خبرنگار ایرنا با اشاره به اینکه به صورت میانگین سطح اشغال هتل‌های این جزیره در سال جاری حداکثر ۵۰ درصد بود اظهار داشت: این میزان به علت افزایش سفرها در سه روز گذشته به حداکثر ۸۰ درصد رسیده است. وی اضافه کرد: رعایت پروتکل‌های بهداشتی در هتل‌ها و صنوف جزیره از جمله مواردی است که نگرانی در خصوص شیوع ویروس کرونا در کیش را به حداقل رسانده و در این راستا هتل‌ها از صنوف فعال رعایت کننده دستورالعمل‌ها هستند. رئیس جامعه هتلداران کیش یادآور شد: در ۱۵ ماه گذشته هتل‌ها به منظور سه‌م آفرینی در پیش‌گیری از شیوع ویروس کرونا حداکثر از ۶۰ درصد ظرفیت پذیرش و ۵۰ درصد ظرفیت رستوران‌های داخل هتل‌های این جزیره استفاده شده و تمام دستورالعمل‌های بهداشتی در آن‌ها رعایت شده است.

وی با بیان اینکه اکنون در ۵۳ هتل فعال جزیره ۶ هزار پرسنل مشغول به کار هستند گفت: تاکنون درصد بسیار کمی از این کارکنان به ویروس کرونا مبتلا شده‌اند که این درصد پایین ابتلا نشان دهنده موفقیت این جامعه در رعایت پروتکل‌های بهداشتی است. صفا با بیان اینکه از امروز به علت کاهش سفرها سطح اشغال هتل‌ها در جزیره کیش مجدداً رو به کاهش است افزود: این کاهش در حال بازگشت به میزان قبل از شروع تعطیلات چند روز گذشته است. وی اضافه کرد: با توجه به سطح زرو هتل‌ها پیش‌بینی می‌شود از فردا حداکثر ۵۰ درصد ظرفیت ۱۶ هزار تخت کل هتل‌های جزیره اشغال شود. رئیس جامعه هتلداران جزیره کیش در خصوص برآورد میزان خسارت‌های شیوع ویروس کرونا به صنعت هتلداری این جزیره گفت: طبق برآوردهای انجام شده از ۱۰ اسفند ۱۳۹۸ تا ۱۵ فروردین ۱۳۹۹ ۱۵ هزار میلیارد ریال خسارت دیدیم و چهار ماه ابتدای شیوع پاندمی در سال گذشته به علت اعمال محدودیت‌های شدید کرونایی حتی یک نفر مسافر نیز پذیرش نشد.

وی گفت: در بقیه ایام نیز با حداکثر ظرفیت ۵۰ درصد مسافران پذیرش شدند به گونه‌ای که با این فعالیت‌ها نتوانستیم جلوی ضرر بیشتر به این صنعت را بگیریم و انتظار داریم مسوولان سازمان منطقه آزاد و دولت بسته‌های مختلفی برای حمایت از این صنعت در جزیره تعریف کنند.

صفا یادآور شد: جامعه هتلداران این جزیره در راستای همکاری با دولت و مسوولان برای ریشه کن شدن ویروس کرونا تابع قوانین و مقررات و حامی سازمان منطقه آزاد و دولت هستند و در این راستا تمامی قوانین و پروتکل‌های بهداشتی را بر اساس رنگ بندی اعلامی ستاد ملی مبارزه با کرونا شورا سلامت جزیره کیش انجام رعایت می‌کنند.

رئیس ستاد انتخابات هرمزگان:

## داوطلبان شوراهای اسلامی هرمزگان از ۲۰ خرداد اجازه تبلیغات دارند



**اقتصاد کیش** - رئیس ستاد انتخابات هرمزگان گفت: هشت هزار و ۳۳۵ داوطلب ششمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا در استان از ۲۰ خردادماه امسال اجازه تبلیغات انتخاباتی دارند.

علی رفیعی افزود: از این تعداد هفت هزار و ۶۲۸ داوطلب روستایی و ۶۹۷ داوطلب شهری بوده که تأیید صلاحیت نهایی شدند.

وی بیان داشت: انتخابات ششمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا در ۱۳ شهرستان، ۴۵ شهر، ۴۰ بخش و ۸۷ دهستان هرمزگان برگزار می‌شود.

رئیس ستاد انتخابات هرمزگان اظهار داشت: کاندیداهای شهری برای ۲۱۵ کرسی پنج نفره در ۲۳ شهر، هفت کرسی در شهر میناب و ۱۱ کرسی در شهر بندرعباس و کاندیداهای روستایی نیز برای ۱۱۷ کرسی پنج نفره و هزار و ۲۰۴ کرسی سه نفره باهم رقابت می‌کنند. رفیعی ادامه داد: سقف تعیین شده شعبه‌های اخذ رای در هرمزگان یک هزار و ۶۶۴ شعبه بوده است اما طبق آخرین وضعیت در سطح استان تاکنون تعداد یکپهزار و ۵۵۱ شعبه فعال (شامل ۹۹۵ شعبه ثابت و ۵۵۶ شعبه سیار) ساماندهی شده است. وی ابراز داشت: این شعبه‌ها شامل ۵۳۳ شعبه شهری (۵۰۸ ثابت و ۵۵ سیار) و ۵۸۸ شعبه روستایی (۴۸۷ ثابت و ۵۰۱ سیار) است. رئیس ستاد انتخابات هرمزگان اظهار داشت: در حال حاضر ۳۴ هزار عوامل اجرایی در استان شامل نمایندگان فرماندار، عوامل اجرایی شعبه، نیروهای انتظامی، خدماتی، بازرسی و ناظران شوراها در پای صندوق‌های رای ساماندهی شده است که در هر شعبه ۲۲ تا ۲۵ نفر مستقر می‌شوند. در انتخابات ۲۸ خردادماه امسال حدود یک میلیون و ۱۸۹ هزار نفر در هرمزگان واجد شرایط رای دادن هستند که از این تعداد افراد ۸۰ هزار نفر رای اولی هستند.

## اطلاعیه

**بدینوسیله با اطلاع می‌رساند آزمون سراسری**

**انجمن خوشنویسان ایران شعبه جزیره کیش در**

**روزهای چهارشنبه ۱۹**

**پنجشنبه ۲۰**

**جمعه ۲۱ خرداد ماه ۱۴۰۰**

**در جزیره کیش - فرهنگ سرای سنایی**

**برگزار می‌کند.**

**انجمن خوشنویسان ایران شعبه جزیره کیش**

# ناسپاسی ...!



**اقتصاد کیش** - روز گذشته پس از هفته‌ها کث و قوس و نقل و قول‌های متعدد بالاخره تغییر و تحوّل دیگری در سازمان منطقه آزاد کیش صورت پذیرفت و مدیرعامل شرکت عمران و خدمات کیش تعویض یا بهتر بگوییم برکنار شد! موضوعی که برای خیلی‌ها جای تعجب داشت. علیرغم اینکه عملکرد شرکت عمران، آب و خدمات کیش در دوره مدیریت ابوالفضل طیبی درجه بسیار مطلوبی از توسعه و پیشرفت بخصوص در حوزه خدمات شهری و رفاهی برای کیشوندان را به همراه داشت، بطوریکه جلوه‌های خوب کار و تلاش و آبادانی در سطح جزیره بخوبی مشهود و ملموس بود و رضایتمندی بسیار مطلوبی از کیشوندان و شاغلین در جزیره را به همراه داشت و حتی بر اساس آنچه روز گذشته در جلسه معارفه اعلام شد این شرکت در سال گذشته برای نخستین بار ۱۰۰ میلیارد تومان سود خالص و بیش از ۷۰۰ میلیارد تومان از محل ارائه خدمات در آمدن ایجاد نمود که نشان از شایستگی‌های مدیریتی شرکت دارد. نکته جالب‌تر اینکه در همین مراسم معارفه دیروز مسئولین ارشد حاضر بطور زاید الوصفی از مدیرعامل برکنار شده تعریف و تمجید می‌کردند و بر رضایتمندی مردم از عملکرد وی و از تلاش بسیار خوب انجام شده در روند توسعه و آبادانی کیش سخن گفتند. سوال اینجاست؟! اگر این همه ایجاد رضایتمندی و کارایی در مدیری متمرکز بوده و با تلاش و مدیریت این همه مزایای مادی و معنوی برای شهر ایجاد شده است پس دلیل این تغییر چیست؟ مگر تغییر و تحولات مدیریتی نباید بر اساس کارایی و عملکرد مدیران و میزان رضایتمندی مدیران بالادستی و هم چنین مردم و شهروندان از آنها باشد؟ این تصمیم تغییر در موضوع ارتباطی به شایستگی نفر جایگزین شده ندارد که او خود از جوانان شایسته و با لیاقت منطقه است و حضور او در این مسند با گذاشتن عملکرد مطلوبی که او خود بر جای خواهد گذاشت می‌تواند هموارکننده مسیر برای دیگر جوانان شایسته و لایق منطقه باشد. اما موضوع نحوه برخورد و برکناری یک مدیر موفق و شایسته و پرکار است. مدیری که در مدتی کوتاه عملکرد و کارنامه‌ای شگرف از موفقیت‌ها ارائه داد و مدلی جدید از مدیریتی واقعی جهادی و کارآمد را در عرصه مناطق آزاد رو کرد. مدیری که پشت میز نشینی صرف و امر و نهی کردن و بخشنامه صادر کردن را رها کرد و خود مستقیماً وارد عرصه عمل و میدان کار شد. خیابان‌ها و بیابانهای جزیره را در نوردید تا کیش را آباد کند و الحق و انصاف بالاتر و فراتر از توقع کارکرد. از کوجه پس کوجه‌های محله بومی نشین سفین قدیم تا پروژه بزرگ طلوع تارغروب و... همه و همه محصول کار و تلاش شبانه‌روزی مدیریتی بود که بی‌سابقه و درخشان کار کرد. اکنون که این مطلب نوشته می‌شود دیگر این شخص در موقعیت مدیرعاملی نیست که متهم شود به سفارش تیر و خیر برای جانبداری از عملکردش به رسانه‌ها و این نشریه هم اگر رسانه سفارش پذیری بود و بر اساس صرفاً منافع خودش حرکت می‌کرد. قطعاً دیگر عقل حکم می‌کند در این باره چیزی ننویسد و به مصلحت و منفعش نخواهد بود که بخواهد از مدیر مغضوب و معزول (!) تجلیل کند و.....



کاری را بخود ندیده بود و شاید تا سالها کیش نتواند دوباره چنین مدیر پر تلاشی را مجدداً تجربه کند. مدیری که کارش با موجی از انتقادهای همراه بود ولی بسا عملکردش همه آنها را بخوبی



پاسخ داد و در کار و مسئولیتش درخشان ظاهر شد. اگر مینا و ملاک کار و فعالیت و رضایت مندی مردم و جامعه هست که ظاهراً اینگونه است، پس جزیره کیش از فرصت بهره‌بردن از خدمات مدیریتی



یکی از بهترین مدیران خود محروم شد؟! گرچه این مطلب قطعاً هیچ تأثیری در روند امور نخواهد داشت اما این نوشته‌ها برای ثبت در تاریخ به رشته تحریر می‌آید، تا کسی فکر نکند مردم کیش مردمی ناسپاس هستند! کیش و مردمش همواره قدردان و سپاسگزار مردان و بزرگان بوده‌اند که فراتر از انتظار شاهد کار و خدمت و تلاش برای توسعه و آبادانی این خاکپاره گرانمای میهن بوده‌اند. بگذارید در تاریخ به یادگار بماند که کیش و کیشوندان همواره تفاوت مدیران دلسوز و کارآمد را هم تشخیص می‌دهند و می‌دانند. مدیرانی که کیش را ظرفیتی برای کار کردن و خدمت کردن یافته‌اند و از اشتیاق خدمت کردن در آن لذت می‌برند تا مدیرانی که فقط کیش را به‌خاطر مزایا و منافعش دوست دارند! بسیاری در چند دهه فعالیت کیش بخوبی این مسئله را نشان می‌دهد که نام چه مدیرانی برای همیشه در تاریخ کیش به یادگار مانده است و چه مدیرانی که فراموشی سپرده شده‌اند. این نوشته‌ها نه صرفاً در دفاع از عملکرد شخص که در دفاع و پاسداری از حرمت مدیری است که سخت کار کرده است و به جزیره خدمت کرده است. نگرانی از این موضوعی که اگر کار کردن و کار نکردن در عزم و نصب مدیران بی‌تأثیر باشد، مدیران بعدی انگیزه

با حکم مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش:

## عبدالنبی شرفی سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات کیش شد



**اقتصاد کیش** - با حکم مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، عبدالنبی شرفی فعالیت خود را به عنوان سرپرست جدید شرکت عمران، آب و خدمات کیش آغاز کرد. به گزارش اقتصاد کیش، ناصر اخوندی عضو هیئت مدیره و معاون توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش روز گذشته در مراسم تودیع و معارفه مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش که در سالن اجتماعات این شرکت برگزار شد؛ تغییرات مدیریتی در شرکت عمران، آب و خدمات کیش را یکی از اصول اولیه مدیریتی دانست و با تقدیر از عملکرد ابوالفضل طیبی در حوزه مدیریت شهری و افزایش ظرفیت‌های مورد نیاز جهت در آمدن برای این شرکت در یک سال گذشته، گفت: با توجه به این که شرکت عمران، آب و خدمات کیش یک شرکت خودگردان و ارائه‌دهنده خدمات به ساکنان این منطقه است، هرگونه کاستی و اقدامات غیر کارشناسی در شرکت سبب اختلال در سیستم این مجموعه خواهد شد.

به گفته اخوندی در سال گذشته علاوه بر طرح‌هایی که سازمان برای اجرا و یا در قالب EPC به شرکت واگذار کرده است؛ این مجموعه برای نخستین بار بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان سود خالص و بیش از ۷۰۰ میلیارد تومان از محل ارائه خدمات به ساکنان کیش در آمدن داشت.

وی در ادامه تصریح کرد: این شرکت در سال گذشته برای دریافت و پرداخت صورت وضعیت‌های پیمانکاران با هیچ مشکلی مواجه نشد و با موفقیت مجموعه را اداره کرد.

هم چنین مصطفی خانزادی معاون فنی و زیربنایی دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی، به نمایندگی از جعفر آهنگران مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش عبدالنبی شرفی را به عنوان سرپرست جدید شرکت عمران، آب و خدمات کیش معرفی و از خدمات ارزنده ابوالفضل طیبی قدر دانی کرد.

مصطفی خانزادی در این مراسم به تغییرات در تمام لایه‌های مدیریتی اشاره کرد و یکی از رزم‌های موفقیت کشورها را پیش‌رفته تغییر در لایه‌های بالایی است و افرادی که در بخش‌های مدیریت میانی فعالیت می‌کنند. با رویکرد کارشناسی تصمیم‌سازی می‌کنند.



به گفته خانزادی تغییر مدیریتی در شرکت عمران، آب و خدمات کیش تأثیری در آثار ارزشمند زحمات ابوالفضل طیبی مدیرعامل سابق این شرکت نخواهد داشت. عضو هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به این که عبدالنبی شرفی با شناخت مناسب از این جزیره زمینه‌ساز تحولات خوبی در این منطقه خواهد بود اظهار داشت: امیدواریم با تلاش مضاعف و ارتباط خوبی که با کارکنان، نهادها و ساکنان کیش دارند رعایت اصول سازمانی‌های مؤثری در حوزه مدیریت شهری برآوردند.

سعید پورعلی معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش نیز در این مراسم با اشاره به اینکه دو نهاد "انجمن توسعه و شهرداری" در جمهوری اسلامی دایره ارتباطی خوبی با مردم در سطح وسیع و گسترده دارند افزود: فعالیت این دو نهاد هر روز در معرض دید مردم است و مردم عملکرد این دو نهاد را از نزدیک می‌کنند.

پورعلی گفت: شرکت عمران، آب و خدمات کیش یکی از مجموعه‌هایی هست که سرمایه اجتماعی خوبی برای سازمان منطقه آزاد کیش کسب کرده است.

وی اظهار داشت: افکار عمومی در مورد شرکت عمران داوری مثبتی دارد که مهربان تلاش‌ها و تأدیر مدیریت مجموعه و همکاری ایشان در طول یک سال گذشته است.

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش تصریح کرد: این مهم به همت نیروی جوان، انسجام، همکاری و همراهی محقق شده است.

محمدصادق سرفراز مشاور و سرپرست اداره کل حوزه مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش هم با بیان این که کارنامه عملکرد مسئولان در حوزه‌های مختلف در پیشگاه مردم مشخص و قابل ارزیابی است گفت: مردم قضاوت کنند.‌های خوبی در خصوص عملکرد اقدامات مسئولان در مسیر توسعه و پیشرفت کشور هستند.

سرفراز با اشاره به فرمایشان مقام معظم رهبری در خصوص جلب رضایتمندی مردم تأکید کرد: امیدوارم تمام مسئولانی که در جمهوری اسلامی مشغول خدمت هستند در پیشگاه مردم سر بلند باشند و جلب رضایتمندی مردم را سرلوحه فعالیت‌های کاری خود قرار دهند.

محمدصادق سرفراز همچنین از زحمات مجدانه ابوالفضل طیبی مدیرعامل سابق شرکت عمران، آب و خدمات کیش تقدیر کرد.

عبدالنبی شرفی سرپرست جدید شرکت عمران، آب و خدمات کیش ضمن تشکر از مسوولان و هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش بر تخصص و نظام‌مند بودن اقدامات انجام‌شده در این شرکت اشاره کرد و گفت: از اهداف کلی و مهمترین وظایفی که پیگیر خواهم بود؛ تسهیل و تسریع استانداردهای ساخت و ساز، حل مشکلات پیش‌رو و پاسخگویی به نیازهای ساکنان کیش است.

شرفی افزود: از طرح‌های خلاقانه و نوآورانه نیز استقبال می‌کنیم. هم چنین ارتباط بدون واسطه با مردم، تدوین برنامه کوتاه مدت برای رفع مشکلات و برنامه دراز مدت برای طرح‌هایی که به نفع ساکنان کیش است از جمله برنامه‌های آتی سرپرست جدید شرکت عمران، آب و خدمات کیش است که در این مراسم مطرح شد.



۴۴۴۲۴۹۶۹  
۴۴۴۲۴۹۹۹

**پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش**

**گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش**

**اقتصاد کیش**

روزنامه